

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO

Číslo smlouvy objednatele: objednatel sml. nečísluje
Číslo smlouvy zhotovitele: 0701/2021

Obec Boharyně

sídlem : Boharyně 53, 503 23 Boharyně
spisová značka OR : nezapsaná v OR
zastoupená : JUDr. Věrou Macháčkovou, starostkou
IČ : 00268640
DIČ : CZ00268640
bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s.
č. účtu : 1080780389/0800
ID datové schránky : e4na9yr
(dále jen „objednatel“ nebo „zadavatel“)

a

Stavoka Kosice, a.s.

se sídlem : Kosice 130, 503 51 Kosice
spisová značka : B, vložka 1689, vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
zastoupená : Ing. Lukáš Horálek, předseda představenstva
IČ : 252 75 119
DIČ : CZ25275119
bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu : 769602/0800
ID datové schránky : wfwu3ia
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tento dodatek smlouvy o dílo:

PREAMBULE

Účelem uzavření tohoto dodatku je doplnění uzavřené smlouvy o dílo č. 0701/2021 ze dne 17. 02. 2021 (dále jen „Smlouva“).

Čl. I.

1. Změna předmětu díla
Smluvní strany se dohodly na tom, že předmět díla se mění na základě změnového listu ZL č.1, který je jako nedílná příloha součástí tohoto dodatku a kterým dochází k narovnání skutečně provedených prací od plánovaných projekčních prací.
2. Změna ceny díla

Původní cena díla dle SOD	56.993.331,12 Kč bez DPH
ZL č.1	132.266,75 Kč bez DPH
Nová cena díla	57.125.597,87 Kč bez DPH
DPH 21%	11.996.375,55 Kč
Nová cena díla vč. DPH	69.121.973,42 Kč vč DPH

3. Ostatní ujednání ve smlouvě zůstávají v platnosti beze změny.
4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Zastupitelstvo obce Boharyně schválilo uzavření dodatku na svém zasedání dne 14.9.2022 usnesením č. 8.
5. Tento dodatek se vypracovává ve čtyřech (4) vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží dvě (2) vyhotovení.
6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a skutečnou vůli prostou omylu nebo nátlaku, a že nebyl uzavřen v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, což svými podpisy stvrzují.

Přílohy:

Změnový list č.1

V Boharyni, dne 11.10.2022


objednatel
Obec Boharyně
JUDr. Věra Macháčková, starostka

OBEC BOHARYNĚ
103 23 BOHARYNĚ č.p. 53
IČ: 002 68 640

V Koticích, dne 11.10.2022

Stavoka Kosice, a.s.
Kosice 130, 503 51 Kosice
zhotovitel
Stavoka Kosice, a.s. DIČ: CZ25275119
Ing. Lukáš Horálek, předseda představenstva

Ocenění ZL č.1

Stavba : Objekt :		COV a kanalizace Boharyně a Homyle Změna rozsahu dodávky dle skutečně provedených prací					podrobný rozpočet	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
			Celkem ZL č.1					
	D		1) Doplnění odvětrání místnosti velínu				132 266,75 Kč	
	D	D01	Materiál				14 757,81 Kč	
1	M	M001	Vents VKMz 100 radiální potrubní ventilátor	ks	1,00	3 726,98	3 726,98 Kč	
2	M	M002	Plastová větrací mřížka MV 154x154 - 100 mm VS	ks	2,00	182,28	364,56 Kč	
3	M	M003	Pružná manžeta CZ 100	ks	2,00	268,54	537,08 Kč	
4	M	M004	Kulatý kanál	ks	1,00	250,64	250,64 Kč	
5	M	M005	Mřížka nerezová	ks	1,00	655,53	655,53 Kč	
6	M	1054481	Jistič 1p B 6A 10kA PL7	ks	1,00	157,90	157,90 Kč	
7	M	4003823	Hodiny spínací denní TSSD1NO analogové	ks	1,00	981,77	981,77 Kč	
8	M	M008	Termostat pro ventilátor	ks	1,00	1 871,63	1 871,63 Kč	
9	M	1257495	Kabel CYKY-J 3x 1,5 buben	m	5,00	22,26	111,30 Kč	
10	M	1257855	Kabel CYKY-O 3x 1,5 buben	m	5,00	22,26	111,30 Kč	
	D	D02	Montážní práce				5 989,15 Kč	
11	K	K001	Úpravy na rozvaděči	kpl	1,00	1 025,31	1 025,31 Kč	
12	K	K002	Práce na místě	kpl	1,00	3 417,72	3 417,72 Kč	
13	K	K003	Projektové práce	kpl	1,00	447,55	447,55 Kč	
15	K	K005	Zajištění, kooperace, návrh	kpl	1,00	1 098,56	1 098,56 Kč	
	D		2) Doplnění přívodu náhradního zdroje				13 373,25 Kč	
	D	D01	Materiál				9 458,11 Kč	
1	M	IN882008--	Přepínač 40A, 4pólový, DIN lišta	ks	1,00	3 781,66	3 781,66 Kč	
2	M	IN	Instalační materiál, vodiče, vývodky, svorkovnice atd.	kpl	1,00	824,25	824,25 Kč	
3	M	7108933	Přívodka nástěnná 32A 5P 400V IP44 6h s víčkem	ks	1,00	772,92	772,92 Kč	
4	M	1258032	Kabel CYKY-J 5x 6 buben	m	15,00	148,51	2 227,68 Kč	
5	M	1480419	Trubka pevná 750N UPRM 32 TURBO šedá	m	3,00	50,46	151,39 Kč	
6	M	1129535	Přichytka trubky CL 32 šedá NEU/NEW	ks	6,00	7,55	45,30 Kč	
7	M	1267973	Trubka ohebná 750N FXP 32 TURBO šedá	m	1,00	31,37	31,37 Kč	
8	M	2503322	Žlab drátěný MERKUR M2 50/ 50 2m žárový zinek Arkys	m	2,00	182,16	364,33 Kč	
9	M	7119559	Nosník žlabu MERKUR M1+M2 NZM 50 žárový zinek Arkys	ks	5,00	88,23	441,16 Kč	
10	M	2041033	Spojka žlabu MERKUR M2 SZM 1 žárový zinek Arkys	ks	5,00	31,73	158,66 Kč	
11	M	INS	Instalační a spojovací materiál	kpl	1,00	659,40	659,40 Kč	
	D	D02	Montážní práce				3 915,15 Kč	
12	K	K001	Úprava rozvaděče	kpl	1,00	692,36	692,36 Kč	
13	K	K002	Doplnění PD	kpl	1,00	453,33	453,33 Kč	
14	K	K003	Montážní práce	kpl	1,00	2 769,46	2 769,46 Kč	
	D		3) Doplnění frekvenčního měniče pro dmychadlo				104 135,68 Kč	
	D	D01	Doplnění frekvenčního měniče pro dmychadlo				90 708,88 Kč	
1	M	1526626	Skříň stojící MCS 2000x1000x 400 s montážním panelem Eldon	ks	1,00	20 031,45	20 031,45 Kč	
2	M	1527719	Boční zákryty, 2000x400 (balení 2ks)	bal	1,00	4 261,22	4 261,22 Kč	
3	M	1527386	Podstavec přední/zauní, 100x1000 (balení 2ks)	bal	1,00	1 652,33	1 652,33 Kč	
4	M	1527453	Boční díly podstavce, 100x400 (balení 2ks)	bal	1,00	683,34	683,34 Kč	
5	M	1542483	Termostat 0°...60°C pro ventilátor S87562 NSYCCOTH0 1xNO	ks	1,00	639,81	639,81 Kč	
6	M	5009658	Jistič 1p B 4A 10kA PL7	ks	1,00	212,58	212,58 Kč	
7	M	1542859	Mřížka větrací 268x248 ClimaSys CV IP54 otvor 223x223	ks	1,00	1 029,43	1 029,43 Kč	
8	M	1542858	Ventilátor rozváděčový 165m3/h 230V IP54 / 268x248 (223x223)	ks	1,00	3 734,23	3 734,23 Kč	
9	M	1342140	FAZ-B25/3-NA	ks	2,00	1 586,99	3 173,98 Kč	
10	M	7700136	Kontakt pomocný ZP-IHK 1Z/1V Eaton	ks	2,00	199,79	399,59 Kč	
11	M	1382691	Frekvenční měnič 3x400/3x400VAC, 5,5kW, 14A, IP20, Brzdový tranzistor,	ks	2,00	17 940,89	35 881,77 Kč	
12	M	UR5R1021-	Termistorové relé, 1 přepínací kontakt, 5A, 250 VAC	ks	3,00	1 558,89	4 676,68 Kč	
13	M	1567032	Relé PUSH IN DRMKITP230VAC 4CO LD/PB	ks	1,00	385,30	385,30 Kč	
14	M	1567041	Relé PUSH IN DRIKITP230VAC 2CO LD/PB	ks	3,00	291,99	875,98 Kč	
15	M	1567045	Relé PUSH IN DRIKITP 24VDC 2CO LD/PB	ks	1,00	267,83	267,83 Kč	
16	M	9028012	Kabel 2YSL(ST)CYV-JB 4x 2,5 0,6/1kV černá (EMV dvojité stínění)	m	44,00	80,38	3 536,61 Kč	
17	M	1994923	Kabel Y-JZ 3x 1 (YSLY-JZ) (flexibilní)	m	44,00	14,88	646,88 Kč	
18	M	P017	MAV422/DIN Externí modul, dvojitý aktivní proudový výstup 4-20 mA, vstup RS485 (k FM)	ks	1,00	4 552,12	4 552,12 Kč	
19	M	O81-	Ostatní drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,00	4 088,75	4 088,75 Kč	
	D	D02	Montážní práce				13 426,80 Kč	
24	K	K001	Softwarové práce	kpl	1,00	2 180,85	2 180,85 Kč	
25	K	K002	Projektové práce	kpl	1,00	895,10	895,10 Kč	
27	K	K004	Montážní práce a doplnění v rozvaděči	kpl	1,00	10 350,85	10 350,85 Kč	